
Lista złożonych wniosków o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego Zielony Transport Publiczny 3.0   (stan na 07.11.2023 r.)

L.p. Wnioskodawca Tytuł przedsięwzięcia Koszt całkowity 
przedsięwzięcia [zł]

Koszty kwalifikowane 
przedsięwzięcia [zł] Kwota dotacji [zł] Kwota pożyczki [zł] Data nadania wniosku 

przez ePUAP
Liczba autobusów 

elektrycznych [szt.]
Liczba autobusów 
wodorowych [szt.]

Liczba trolejbusów 
[szt.]

Liczba punktów 
ładowania  [szt.]

Liczba stacji 
tankowania wodoru 

[szt.]

Liczba 
przeszkolonych osób 

[os.]

Liczba instalacji PV 
[szt.]

1 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia Zielony Transport GZM - Etap II 95 940 000,00 78 000 000,00 73 700 000,00 2023.04.17 00:00:53 20 24

2
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w 

Poznaniu Sp. z o.o.

Obniżenie wykorzystania paliw emisyjnych w taborze MPK Poznań 
Sp. z o.o. dzięki dostawie autobusów elektrycznych, w tym 

z napędem wodorowym, oraz niezbędnej infrastruktury
127 243 500,00 102 950 000,00 99 475 000,00 2023.04.17 00:01:04 17 9 17 1

3
Zakład Usług Komunikacyjnych "ROKBUS" 

Sp. z o.o. Ekologiczny transport publiczny w gminie Rokietnica 18 680 000,00 18 680 000,00 15 340 000,00 3 340 000,00 2023.04.17 00:01:09 6 12 1

4
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Sp. z o.o.

Zeroemisyjna komunikacja zbiorowa – zakup autobusów elektrycznych 
wraz z zapewnieniem infrastruktury energetycznej przez

 MPK Sp. z o.o. w Zduńskiej Woli
8 141 247,00 6 584 900,00 5 532 450,00 1 086 450,00 2023.04.17 00:01:17 2 2 32 1

5
Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. 

w Pile

Uniknięcie emisji zanieczyszczeń powietrza, poprzez nabycie przez MZK 
Piła Sp. z o.o. pięciu niskopodłogowych autobusów z ogniwem 

wodorowym (FCEV) oraz siedmiu niskopodłogowych autobusów 
elektrycznych (BEV)

35 900 000,00 35 900 000,00 31 710 000,00 2023.04.17 00:01:20 7 5 9 1

6 Gdańskie Autobusy i Tramwaje sp. z o.o. Zakup 18 autobusów elektrycznych przez Gdańskie Autobusy 
i Tramwaje sp. z o.o.

62 004 012,00 50 409 766,00 50 409 766,00 2023.04.17 00:01:25 18 164

7 Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o.
Rozwój elektromobilności w transporcie zbiorowym Miasta Oświęcimia, 

poprzez zakup autobusów
elektrycznych wraz z infrastrukturą ładowania

18 414 219,00 14 954 269,00 12 877 134,00 2023.04.17 00:01:26 5 6 30

8
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 

Sp. z o.o.

Zeroemisyjna komunikacja miejska – zakup autobusów elektrycznych 
wraz z niezbędną infrastrukturą ładowania przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Komunikacyjne spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Legnicy

21 404 952,00 17 402 400,00 15 181 200,00 2 221 200,00 2023.04.17 00:01:28 6 7 22

9
Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. 

w Zamościu

Zakup autobusów elektrycznych oraz budowa niezbędnej infrastruktury 
dla obsługi zielonego transportu publicznego w Mieście Zamościu oraz 

gminach ościennych
46 199 998,00 37 598 372,00 33 108 128,00 2023.04.17 00:01:31 14 7 35

10
Miejski Zakład Komunikacji 

w Koninie sp. z o.o. Autobusy wodorowe i elektryczne dla Konina-Zielonego Miasta Energii 49 692 000,00 40 400 000,00 36 360 000,00 4 040 000,00 2023.04.17 00:01:35 1 10 34

11 Miasto Rybnik Zakup taboru zeroemisyjnego w Rybniku 59 000 000,00 47 967 480,00 47 967 480,00 2023.04.17 00:01:44 14

12
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji 

w Radomiu Sp. z o.o.
Rozwój ekologicznego transportu publicznego w Radomiu, poprzez 

zakup 20 autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą
91 020 000,00 73 250 000,00 65 875 400,00 7 374 600,00 2023.04.17 00:01:57 20 40 50

13
Miejska Komunikacja Samochodowa 

Sp. z o.o.

Realizacja procesu elektryfikacji komunikacji miejskiej na terenie Miasta 
Krosna – zakup autobusów elektrycznych przez Miejską Komunikację 

Samochodową Sp. z o.o. w Krośnie
4 092 702,00 3 327 400,00 2 943 700,00 383 700,00 2023.04.17 00:02:28 2 1 4

14 Gmina Miejska Głogów Zielony Transport Publiczny w Gminie Miejskiej Głogów – II etap 22 509 000,00 18 300 000,00 15 390 000,00 2023.04.17 00:02:30 6 7 18 2

15 Gmina Miejska Bolesławiec
Zeroemisyjna komunikacja publiczna – kontynuacja procesu 

elektryfikacji taboru komunikacji miejskiej 
na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec

15 098 250,00 12 275 000,00 10 887 500,00 2023.04.17 00:02:33 5 4 10

16
Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku - 

Białej Sp. z  o.o.
Elektryfikacja taboru komunikacji miejskiej na terenie Miasta Bielsko - 

Biała
78 809 775,00 64 072 988,00 58 036 494,00 5 725 000,00 2023.04.17 00:03:23 16 9 48

17
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w 

Suwałkach Sp. z o.o.
Poprawa jakości systemu transportu publicznego w mieście Suwałki – V 

etap
10 922 400,00 8 880 000,00 7 992 000,00 2023.04.17 00:03:50 3

18
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 

S.A. w Krakowie
Rozwój floty autobusów zeroemisyjnych dla potrzeb realizacji usług 

transportu publicznego w Krakowie
161 609 700,00 131 390 000,00 130 235 000,00 2023.04.17 00:04:12 32 10 22 262

19
Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej 

Sp. z o. o. w Sosnowcu
Czyste niebo nad Zagłębiem – Zakup autobusów elektrycznych 

wraz z infrastrukturą do ładowania – Etap II
27 490 500,00 22 350 000,00 21 675 000,00 2023.04.17 00:04:14 5 4

20 Leszno - miasto na prawach powiatu
Poprawa stanu czystości powietrza poprzez zmniejszenie emisji gazów 

do atmosfery – zakup elektrycznych autobusów przez Leszno 
– miasto na prawach powiatu

25 127 000,00 20 428 455,00 17 494 228,00 2023.04.17 00:04:18 7 8 38

21
Gmina Kielce reprezentowana przez 

Prezydenta Miasta Kielce
Zielony transport publiczny w Kielcach – zakup autobusów elektrycznych 

wraz z infrastrukturą ładowania
85 362 000,00 69 400 000,00 68 000 000,00 2023.04.17 00:04:39 24 12

22
Miejski Zakład Komunikacji Wejherowo 

Sp. z o.o.

Zwiększenie dostępności, niezawodności i bezpieczeństwa komunikacji 
miejskiej poprzez zakup 6 fabrycznie nowych autobusów wodorowych, 

budowa stacji do tankowania wodoru wraz niezbędną infrastrukturą, na 
potrzeby wejherowskiej komunikacji miejskiej 

w rejonie północnych Kaszub - ETAP II

29 520 000,00 24 000 000,00 19 200 000,00 4 800 000,00 2023.04.17 00:04:40 6 1 30

23
Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu 

sp. z o.o.
Zakup autobusów zeroemisyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą 

do ładowania – etap III
88 560 000,00 71 900 000,00 68 450 000,00 2023.04.17 00:05:22 25 29 56

1



L.p. Wnioskodawca Tytuł przedsięwzięcia Koszt całkowity 
przedsięwzięcia [zł]

Koszty kwalifikowane 
przedsięwzięcia [zł] Kwota dotacji [zł] Kwota pożyczki [zł] Data nadania wniosku 

przez ePUAP
Liczba autobusów 

elektrycznych [szt.]
Liczba autobusów 
wodorowych [szt.]

Liczba trolejbusów 
[szt.]

Liczba punktów 
ładowania  [szt.]

Liczba stacji 
tankowania wodoru 

[szt.]

Liczba 
przeszkolonych osób 

[os.]

Liczba instalacji PV 
[szt.]

24
Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie 

Wielkopolskim sp. z o. o.
Zakup autobusów elektrycznych wraz z rozbudową infrastruktury 

ładowania w Gorzowie Wielkopolskim – etap II
27 306 844,00 22 200 686,00 20 550 343,00 2023.04.17 00:08:30 7 8

25
Miejska Komunikacja Samochodowa 

Sp. z o.o.
Ograniczenie niskiej emisji w Dębicy poprzez zakup nowoczesnych, 

elektrycznych autobusów
22 223 671,00 18 068 025,00 15 754 013,00 2 314 012,00 2023.04.17 00:10:12 6 6 20 2

26 Miejski Zakład Komunikacji Spółka Akcyjna

Zakup elektrycznych autobusów wraz z dedykowanym systemem 
ładowania w celu obniżenia wykorzystania

paliw emisyjnych w publicznym transporcie zbiorowym Ostrowa 
Wielkopolskiego

21 279 000,00 17 300 000,00 15 130 000,00 2 170 000,00 2023.04.17 00:10:32 6 6

27 Gmina Miasto Stargard Zielony transport publiczny w Gminie Miasto Stargard: zakup 11 sztuk 
autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą ładowania

28 230 000,00 27 980 000,00 24 750 000,00 2023.04.17 00:11:17 11 6

28 Miasto Inowrocław Zielony transport publiczny w Inowrocławiu 8 610 000,00 7 000 000,00 6 220 000,00 2023.04.17 00:13:17 4 2

29 Gmina Miasto Szczecin Zielony transport publiczny w Gminie Miasto Szczecin – faza II: zakup 
bezemisyjnego taboru autobusowego

71 273 826,00 57 946 200,00 57 946 200,00 2023.04.17 00:15:09 14

30
Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej 

Katowice Sp. z o.o.

Dostawa 30 sztuk fabrycznie nowych, ekologicznych, niskopodłogowych 
autobusów miejskich o napędzie elektrycznym dla PKM Katowice Sp. z 

o.o.
96 272 100,00 78 270 000,00 78 270 000,00 2023.04.17 00:15:42 30

31 Gmina Swarzędz Zakup 3 autobusów o napędzie elektrycznym klasy MEGA 
wraz z budową infrastruktury towarzyszącej

14 145 000,00 11 500 000,00 9 950 000,00 2023.04.17 00:23:56 3 2

32
Miejskie Zakłady Autobusowe Sp. z o.o. 

w Warszawie

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń przez transport miejski 
w Warszawie poprzez wymianę autobusów spalinowych na autobusy 

o napędzie elektrycznym
328 392 780,00 266 986 000,00 236 305 600,00 2023.04.17 00:39:31 80 10

33 Tyskie Linie Trolejbusowe Sp. z o.o. Zakup nowoczesnego taboru trolejbusowego na potrzeby komunikacji 
miejskiej w Tychach

61 500 000,00 50 000 000,00 50 000 000,00 2023.04.17 01:00:29 20

34 Kaliskie Linie Autobusowe Sp. z o.o. Zakup autobusów elektrycznych wraz z budową infrastruktury 
towarzyszącej przez KLA Sp. z o.o. w Kaliszu

72 517 110,00 58 957 000,00 50 058 500,00 8 898 500,00 2023.04.17 02:47:46 21 22 1

35
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne - 

Lublin - Sp. z o.o.
Rozwój zeroemisyjnego transportu publicznego w Lublinie poprzez zakup 

zeroemisyjnego taboru autobusowego
98 400 000,00 80 000 000,00 80 000 000,00 2023.04.17 10:12:42 20 60

36
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

w Raciborzu
Zakup autobusów elektrycznych wraz z budową niezbędnej 

infrastruktury ładowania
13 000 000,00 13 000 000,00 10 900 000,00 5 090 000,00 2023.04.17 11:41:08 4 4 4

37
Zakład Komunikacji Miejskiej 

w Ciechanowie Sp. z o.o.
Zakup taboru niskoemisyjnego przez Zakład Komunikacji Miejskiej 

w Ciechanowie Sp. z o.o.
4 920 000,00 4 000 000,00 3 600 000,00 2023.04.17 12:46:21 2

38
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

TRANSKOM Sp. z o.o.
Rozwój zeroemisyjnego transportu publicznego na terenie Gminy 

Czerwonak poprzez zakup autobusów elektrycznych
17 343 000,00 14 100 000,00 11 570 000,00 2 530 000,00 2023.04.17 12:56:26 4 5 16

39
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne  

Spółka z o.o. w Tarnowie
Zielony Transport Publiczny w Tarnowie - Zakup autobusów 
z napędem elektrycznym wraz z infrastrukturą ładowania

67 158 000,00 54 600 000,00 51 100 000,00 3 500 000,00 2023.04.17 17:09:10 17 9 60

40 Gmina Stalowa Wola Rozwój zeroemisyjnego transportu publicznego w Stalowej Woli 
- etap II

21 196 590,00 17 230 000,00 15 215 000,00 2023.04.17 19:01:39 5 6

41
Zakład Komunikacji Miejskiej Sp.z o.o.

Zawiercie
Zakup autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą ładowania przez 

Zakład Komunikacji Miejskiej sp. z o.o.
8 118 000,00 6 600 000,00 5 460 000,00 1 140 000,00 18.04.2023 07:58 2 2

42 Gmina - Miasto Płock Zielony transport publiczny dla Płocka – zakup 18 sztuk autobusów 
wodorowych

74 833 200,00 60 840 000,00 60 840 000,00 18.04.2023 09:38 18

43 Gmina Miasto Częstochowa Zakup autobusów elektrycznych wraz ze stacjami ładowania - Gmina 
Miasto Częstochowa

46 740 000,00 38 000 000,00 36 500 000,00 18.04.2023 15:58 10 10

44 Miasto Piotrków Trybunalski Rozwój niskoemisyjnego transportu publicznego w Piotrkowie 
Trybunalskim – Etap III

40 405 500,00 32 850 000,00 27 145 000,00 5 705 000,00 18.04.2023 17:07 10 11 40

45
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 

Sp. z o.o.
Dostawa autobusów zeroemisyjnych wraz z wykonaniem niezbędnej 

infrastruktury technicznej dla MPK Sp. z o.o. we Wrocławiu
84 983 300,00 84 983 300,00 78 358 300,00 19.04.2023 11:01 21 25 123

46
Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo - 

Mostowe MPDM Sp. z o.o.

Poprawa stanu czystości powietrza poprzez zmniejszenie emisji gazów 
do atmosfery – zakup elektrycznych autobusów przez Mławskie 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe MPDM Sp. z o.o.
4 587 900,00 3 730 000,00 3 305 000,00  2023-04-20 15:54 2 2

47
Miejski Zakład Komunikacyjny w 

Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.

Zakup 2 autobusów elektrycznych wraz z budową infrastruktury 
ładowania celem unowocześnienia transportu zbiorowego 

w Tomaszowie Mazowieckim
7 700 000,00 7 700 000,00 6 130 000,00 21-04-2023 16:38 2 2 1

48

  

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne - 
Łódź Sp. z o.o.

Zakup 36 autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą ładowania 145 087 110,00 117 957 000,00 114 878 500,00 22-04-2023 16:34 36 19

2



L.p. Wnioskodawca Tytuł przedsięwzięcia Koszt całkowity 
przedsięwzięcia [zł]

Koszty kwalifikowane 
przedsięwzięcia [zł] Kwota dotacji [zł] Kwota pożyczki [zł] Data nadania wniosku 

przez ePUAP
Liczba autobusów 

elektrycznych [szt.]
Liczba autobusów 
wodorowych [szt.]

Liczba trolejbusów 
[szt.]

Liczba punktów 
ładowania  [szt.]

Liczba stacji 
tankowania wodoru 

[szt.]

Liczba 
przeszkolonych osób 

[os.]

Liczba instalacji PV 
[szt.]

49
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w 

Siedlcach Spółka z o.o. Zeroemisyjny tabor autobusowy w Siedlcach – etap II 6 625 000,00 6 600 000,00 5 780 000,00 21-04-2023 15:00 2 2 8

50 Gmina Miasto Włocławek
Rozwój zeroemisyjnego transportu publicznego we Włocławku poprzez 

zakup zeroemisyjnego transportu wraz z niezbędną infrastrukturą - etap 
II

54 489 000,00 54 489 000,00 42 350 000,00 12 139 000,00 25-04-2023 15:51 16 16

51 Gmina Miejska Żory Zintegrowane działania na rzecz rozwoju zeroemisyjnego transportu 
publicznego w mieście Żory

59 520 657,00 48 390 778,00 43 551 700,00 27-04-2023 08:32 14

52 Gmina Miejska Tczew Zakup autobusów elektrycznych i budowa stacji ładowania 
z pantografem dla Gminy Miejskiej Tczew

33 090 174,00 26 902 582,00 23 207 386,00 28-04-2023  12:58 10 2 20

53 Gmina Miasta Gdańska Zakup autobusów elektrycznych dla Gminy Miasta Gdańska 110 700 000,00 90 000 000,00 90 000 000,00 29-04-2023 09:43 30 120

54
 ฀Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 

Sp. z o.o. w Nowym Sączu
Zakup autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą ładowania do 

obsługi zeroemisyjnego transportu miejskiego w Nowym Sączu
15 253 230,00 12 401 000,00 10 900 500,00 1 500 500,00 28-04-2023 17:01 5 3 15

55 Komunikacja Miejska Łomianki Sp. z o.o. Zakup autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
i instalacją OZE w Gminie Łomianki

7 995 000,00 6 500 000,00 5 650 000,00 850 000,00 02-05-2023 8:35 2 1 1

56
Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej w 

Czechowicach-Dziedzicach sp. z o.o.
Zakup dwóch autobusów elektrycznych klasy MAXI 

wraz z infrastrukturą do ich ładowania ฀
8 912 580,00 7 246 000,00 6 156 200,00 1 089 800,00 28-05-2023 17:12 2 2

57
Miejski Zakład Komunikacyjny sp. z o.o. 

w Jeleniej Górze eMZK 3.0 33 963 990,00 27 611 000,00 24 057 900,00 3 550 000,00 28-04-2023 19:17 8 8 1

58
 ฀Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o. 

w Opolu
Zakup autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą 

do ich obsługi - etap II
34 956 600,00 28 420 000,00 27 010 000,00 03-05-2023 13:16 8 5

59
Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej 

Sp. z o.o. w Tychach

Zakup nowoczesnego zeroemisyjnego taboru autobusowego wraz 
z budową infrastruktury ładowania oraz instalacją fotowoltaiczną 

na potrzeby rozwoju transportu publicznego w Tychach
31 900 000,00 31 900 000,00 29 950 000,00 05.05.2023 09:11 10 10 1

60
Miejski Zakład Komunikacji Sp.z o.o. 

w Grudziądzu
Zakup 5 autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą do obsługi 

bezemisyjnego transportu miejskiego w Grudziądzu
26 199 000,00 21 300 000,00 17 650 000,00 3 650 000,00 11.05.2023 09:26 5 7 23

61 Miasto Łomża Rozwój zielonego transportu publicznego w Łomży - etap II 16 000 000,00 13 008 130,00 11 707 317,00 12.05.2023 08:24 4

62 Miasto Zielona Góra Rozbudowa niskoemisyjnego systemu komunikacji publicznej na 
obszarze funkcjonalnym Zielonej Góry

38 178 932,00 31 039 782,00 30 605 638,00 19.05.2023 11:48 14 7

63
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 

"Świdnica" Sp. z o.o.

Zakup 3 autobusów elektrycznych typu PN wraz z dwustanowiskową 
ładowarką elektryczną typu plug in na potrzeby świdnickiej komunikacji 

miejskiej
14 514 000,00 11 800 000,00 10 460 000,00 1 340 000,00 19.05.2023 14:19 3 2

64 Miasto Białystok Zakup 30 szt. autobusów elektrycznych oraz stacji ładowania na 
potrzeby komunikacji miejskiej w Białymstoku

84 995 460,00 69 102 000,00 66 801 000,00 23.05.2023 09:52 30 33 135

65   TP BUS Sp. z o.o. Zakup 3 autobusów elektrycznych wraz z ładowarkami w celu 
elektryfikacji połączeń realizowanych przez TP Bus sp. z o.o.

14 760 000,00 12 000 000,00 11 250 000,00 23.05.2023 20:43 3 3 20

66
Miejski Zakład Komunikacyjny w Żywcu 

Sp. z o.o.

Zeroemisyjna komunikacja zbiorowa – zakup autobusów elektrycznych 
wraz z zapewnieniem infrastruktury do ładowania przez MZK w Żywcu 

Sp. z o.o.
16 580 000,00 16 580 000,00 14 290 000,00 25.05.2023 14:21 6 7 18

67 Gmina Miasto Rzeszów Zakup autobusów wykorzystujących energię wytworzoną z wodoru 
w Rzeszowie

79 600 000,00 79 600 000,00 69 637 400,00 26.05.2023 12:09 20

68
Międzygminny Związek Komunikacyjny 

w Jastrzębiu Zdroju
Elektryfikacja miejskiego transportu publicznego przez Międzygminny 

Związek Komunikacyjny na terenie miasta Jastrzębie Zdrój
38 015 000,00 38 010 000,00 33 005 000,00 29.05.2023 08:24 10 7

69
 ฀Przedsiębiorstwo Komunikacji Autobusowej 

sp. z o.o. w Gdyni

Rozwój elektrycznego transportu publicznego w Gdyni poprzez zakup 8 
autobusów elektrycznych przegubowych wraz z budową niezbędnej 

infrastruktury ładowania na bazie PKA sp. z o.o.
40 409 799,00 32 765 650,00 31 382 825,00 29.05.2023 11:51 8 8 56

70  ฀Miasto Mińsk Mazowiecki Zakup 2 autobusów elektrycznych wraz z budową infrastruktury 
stanowisk ładowania w Mińsku Mazowieckim

5 289 000,00 4 300 000,00 3 350 000,00 1 939 000,00 29.05.2023 12:30 2 2

71 Gmina Września
Zakup autobusu o napędzie elektrycznym wraz z budową infrastruktury 

towarzyszącej na potrzeby realizacji usług z zakresu zbiorowego 
transportu publicznego na terenie Miasta i Gminy Września

2 660 000,00 2 162 601,00 1 894 308,00 29.05.2023 15:11 1 1

72 Gmina Bełchatów Rozwój zielonego transportu publicznego w Gminie Bełchatów 4 920 000,00 4 000 000,00 3 520 000,00 30.05.2023 12:56 1 2 2

73
Miejski Zakład Komunikacyjny 
w Kędzierzynie-Koźlu Sp. z o.o.

Zakup autobusów elektrycznych zeroemisyjnych wraz z niezbędną 
infrastrukturą do ładowania

8 979 000,00 7 300 000,00 5 970 000,00 30.05.2023 13:15 2 2

3



L.p. Wnioskodawca Tytuł przedsięwzięcia Koszt całkowity 
przedsięwzięcia [zł]

Koszty kwalifikowane 
przedsięwzięcia [zł] Kwota dotacji [zł] Kwota pożyczki [zł] Data nadania wniosku 

przez ePUAP
Liczba autobusów 

elektrycznych [szt.]
Liczba autobusów 
wodorowych [szt.]

Liczba trolejbusów 
[szt.]

Liczba punktów 
ładowania  [szt.]

Liczba stacji 
tankowania wodoru 

[szt.]

Liczba 
przeszkolonych osób 

[os.]

Liczba instalacji PV 
[szt.]

74
 ฀Przedsiębiorstwo Komunikacji Trolejbusowej 

Sp. z o.o.

Rozwój elektrycznego transportu publicznego w Gdyni poprzez zakup 9 
trolejbusów 12-metrowych na potrzeby Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Trolejbusowej sp. z o.o.
35 670 000,00 29 000 000,00 29 000 000,00 30.05.2023 13:06 9 9

75 Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. Zakup 4 autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą w Ełku 15 504 150,00 12 600 000,00 11 100 000,00 31.05.2023 09:36 4 4

76
Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. 

Bygdoszcz
Zakup 11 szt. autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą ładowania 

z wykorzystaniem OZE
66 258 870,00 53 750 000,00 48 750 000,00 5 000 000,00 31.05.2023 11:45 11 14 1

77
Miejski Zakład Komunikacji

 - Puławy Sp. z o.o.

Poprawa efektywności i jakości transportu publicznego w Puławach 
poprzez zakup nowoczesnego zeroemisyjnego taboru autobusowego 

wraz z budową niezbędnej infrastruktury ładowania
16 600 000,00 16 600 000,00 16 100 000,00 31.05.2023 12:26 6 6

78 Gmina Bochnia Zakup autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w gminie Bochnia

5 990 100,00 4 870 000,00 4 063 000,00 31.05.2023 13:19 3 3 4 1

79 Gmina Starachowice
Obniżenie zużycia energii i paliw w transporcie publicznym 

w Gminie Starachowice poprzez zakup nowych autobusów elektrycznych 
wraz z budową niezbędnej infrastruktury

18 573 000,00 15 100 000,00 13 350 000,00 31.05.2023 13:24 5 3

suma 3 516 066 728,00 2 937 567 764,00 2 720 277 110,00 91 376 762,00 716 144 20 437 1 1 352 15

4


	Lista wniosków ZTP 3.0

